
Profiline

Postřikovače 
pro průmysl a
řemeslnictví

Včetně osobního 
mobilního produktového
poradce (strana 2)

Přístroje pro dům a zahradu



2 3

Další informace o výrobcích značky 
GLORIA, o naší společnosti a další rady 
a tipy naleznete na:
www.gloria-postrikovace.cz

Těšíme se 
na Vaši návštěvu.

Společnost GLORIA 
na internetu Kvalita GLORIA 

Již téměř 70 let je GLORIA synonymem pro 
kvalitní a technicky vyzrálé rozprašovače. 
Od roku 1945 se firma důsledně věnuje vývoji 
pumpičkových a tlakových rozprašovačů pro 
vaši každodenní potřebu v profesionálních 
aplikacích. Cílem našich vývojářů bylo vždy 
naplnit vysoká technická očekávání zákazníků 
a vytvářet produkty vhodné do nejrůznějších 
pracovních situací tak, aby pro vás značka 
GLORIA byla za všech okolností spolehlivým 
pomocníkem a oporou.

Tyto vysoké nároky na kvalitu se odrážejí ve 
výrobě našich rozprašovačů. Ať už navrhujeme 
plastový model nebo model z ušlechtilé oceli, 
pracujeme vždy jen s kvalitními materiály. A 
stejně nekompromisní je GLORIA také ve výro-
bě: základem optimálních výrobních podmínek 
jsou pro nás nejmodernější technická zařízení, 
nezbytnou pečlivost při montáži garantuje 
zkušený personál. Za samozřejmý standard 
považuje GLORIA důkladné kontroly a testová-
ní kvality.

Přímá kontrola a neustálé zdokonalování výro-
by, nasazení odborného personálu a maximální 
flexibilita při realizaci zakázkové výroby – Made 
in Germany je značkou nejvyšších standardů 
kvality pod střechou společnosti GLORIA.

A výsledek? Robustní a spolehlivé rozpra-
šovače, koncipované pro každodenní použití 
v nejrůznějších oblastech průmyslu, řemesel 
a zemědělství. Rozprašovače z řady GLORIA 
Profiline se vyznačují bohatými doplňky a 
množstvím detailních řešení. Zejména při naná-
šení formového oleje, při péči o automobil, při 
čisticích a dezinfekčních pracích a při boji proti 
škůdcům vás naše rozprašovače přesvědčí 
vysokou odolností, spolehlivou účinností a 
nekompromisní bezpečností.

GLORIA pracuje podle standardů kvality garan-
tovaných normou DIN ISO 9001. Zaručujeme 
vám konzistentní jakost našich produktů a 
služeb, dlouhodobou spolehlivost a konstant-
ně vysokou úroveň kvality. Kromě certifikace 
CE je mnoho našich modelů nositelem pečeti 
TÜV/G, značky vynikající úrovně bezpečnosti. 
A abyste mohli z kvality našich produktů profito-
vat co nejdéle, poskytuje GLORIA na všechny 
výrobky ze sortimentu v tomto katalogu 10letý 
servis a záruku náhradních dílů.

Skenujte následující QR kód a pomocí
služby prodejního poradce společnosti 
GLORIA rychle a zdarma vyhledejte
požadovaný výrobek značky GLORIA.

Prodejní poradce



4 5

Kompresorová přípojka
(pouze některé modely)
Zajišťuje konstantní tlak v 
nádrži pro nepřetržitý provoz bez 
nutnosti manuálního pumpování.

Polstrované popruhy
Pohodlné a praktické i při 
dlouhotrvající práci.

Transportní vozík
(může být dovybaven, podle 
modelu) Zvyšuje mobilitu a 
snižuje fyzickou námahu.

Držák pumpy
Během doplňování
nádrže může být pumpa
upevněna k postřikovači.

Velký nalévací trychtýř
Velký nalévací trychtýř
umožňuje snadné plnění.

Schránka
Jedná se o bezpečné a
čisté místo pro uložení
náhradních dílů, jako
např. trysek a těsnění.

Rozstřikovací trubka, proudová 
tryska a mosazný rychlouzavírací 
ventil
Robustní prvky s dlouhou životností.

Přídavné sítko
Slouží pro zachycování nečistot a ochranu 
trysky před ucpáním. Po použití lze sítko 
uchytit k nádrži.

Kryt a držák rozstřikovací 
trubky
Chrání trysku a rozstřikovací 
trubku proti poškození a 
znečištění.

Manometr, bezpečnostní
a odvzdušňovací ventil
Ovládací prvky s manometrem 
integrované do nalévacího trych-
týře jsou dobře čitelné a vhodně 
chráněné před poškozením.

Mosazná vysoce výkonná 
pumpa s integrovaným 
držákem hadice
Ergonomicky tvarovaná
rukojeť pumpy s přídavným 
držákem pro uchycení hadice.

Spirálová hadice
(možnost dovybavení jen u některých 
modelů) 5 metrů dlouhá hadice pro 
větší flexibilitu.

Výkonné tlakové postřikovače
pro profesionální použití

Nové výkonné tlakové postřikovače mají bohaté vybavení, které spolu přináší mimořádný 
komfort a bezpečnost. Všechny 5-ti a 10-ti  litrové modely, s nádržemi vyrobenými z oceli 

nebo korozivzdorné ušlechtilé oceli splňují vysoké nároky na kvalitu a spolehlivost.

GLORIA Profiline – 
Postřikovací přístroje 
pro speciální použití

Zdarma. Během několika 
sekund. Individuální 
poradenství.

Stačí zdarma stáhnout QR kód 
a můžete začít. Naskenujte QR 
kód u příslušného výrobku GLORIA 
a získáte přístup k naučnému 
videu a dalšímu obrazovému 
materiálu, stejně jako doplňkové 
informace o zboží.

Ocelové postřikovače s 
umělohmotným vnitřním
povrchem
Ocelové postřikovače řady 
Profiline GLORIA vynikají 
především díky jejich vysoké 

odolnosti. Pro ochranu nádrže před korozí jsou 
postřikovače vybaveny vysoce kvalitním vnitřním 
povrchem z umělé hmoty, který zabraňuje 
kontaktu agresivního postřiku s ocelovou nádrží 
a usnadňuje rovněž čištění.

Kromě pravidelného tlaku 
a velkých vlivů teploty
musí postřikovače odolávat 
především účinkům
oleje a agresivních postřiků. 
Z tohoto důvodu jsou

při výrobě modelů Profiline GLORIA použity 
pouze vysoce kvalitní materiály. To znamená, 
že většina postřikovačů je vybavena vitonovým 
těsněním, které na rozdíl od dřívějších těsnění 
disponuje vysokou tepelnou a chemickou 
odolností.

 Ocelové postřikovače
z korozivzdorné oceli
Snadné čištění, dlouhá 
životnost a robustnost: Tyto
jednotlivě zmíněné přednosti 
ušlechtilé oceli, spolu

s její vysokou odolností proti nárazům a 
opotřebení, jsou postaveny především na 
mimořádné odolnosti tohoto materiálu proti 
korozi. S těmito atributy kvality vyhovují modely 
505 a 510 i těm nejnáročnějším požadavkům.

Postřikovače GLORIA naleznou uplatnění 
v následujících oborech:
•  v betonářském a stavebním průmyslu pro 

rozstřik oleje
•   v autoopravárenství při péči o vozidla a jejich 

údržbě (např. čištění oblastí motoru nebo 
uložení kol)

•  při čištění v různých oblastech 
potravinářského průmyslu

•  v malířském odvětví při namáčení tapet a 
stříkání zdí

•  v zemědělství pro čištění a desinfekci stájí a 
chlévů

•  v úklidových službách pro desinfekci hygie-
nických zařízení

•  v oboru desinsekce při hubení škůdců
•  v oboru desinfekce ke zneškodňování nákaz 

či potlačení epidemií

Společnost GLORIA nabízí komplexní sortiment postřikovačů pro specializované použití v průmyslu, 
řemeslnictví a zemědělství. Tyto přístroje nejlépe splňují požadavky na profesionální nasazení
díky jejich kvalitě, funkčnosti, všestrannosti a vybavenosti.



6 7

Všechny výkonné tlakové postřikovače GLORIA jsou vybaveny 
mosaznou plochou proudovou tryskou (typ 8004E) s úhlem 
rozstřiku 80°. Je vhodná pro povrchové aplikace s konstantně 
určenou šířkou rozstřiku.

Postřikování bez nutnosti pumpování:
V místech s nutností postřikování rozlehlých ploch poskytují 
modely s integrovanou kompresorovou přípojkou vysoce 
komfortní práci. Modely TK a TKS jsou často používány
zejména v čistícím průmyslu.

Mobilní a flexibilní – modely TKS od firmy GLORIA jsou správným partnerem pro flexibilní použití na staveništích nebo při čištění vozidel. Je-li nutné při práci překonávat větší vzdálenosti, 
poskytují výraznou pomoc modely na 5 a 10 litrů s ohebnou 5metrovou spirální hadicí.

Vysoce výkonné postřikovací přístroje GLORIA Profiline z robustní oceli 
přesvědčují svým vybavením a rozmanitými oblastmi použití. Přístroje jsou 
většinou vybavené těsněními z materiálu Viton®, která mají vysokou teplotní a 
chemickou odolnost. Díky tomu dokáží přístroje odolávat agresivním rozprašo-
vaným médiím a rozprašovaným médiím s obsahem oleje, jakož i extrémním 
teplotním vlivům. S kapacitou 5, resp. 10 litrů poskytují při každém použití 
nejvyšší kvalitu a komfort. Výkon zaručuje maximální provozní tlak 6 bar.

Na ochranu materiálu nádoby proti korozi jsou postřikovací přístroje z oceli 
opatřeny vysoce jakostním vnitřním plastovým povrstvením. Tím je zamezeno 
kontaktu agresivních rozprašovaných médií s nádobou a zjednodušuje se 
čištění. Veškeré přístroje jsou zkoušené Spolkem pro technický dozor (TÜV) a 
mají značku GS (přezkoušená záruka) – doklad o bezpečnosti při použití a o 
stabilní užitečnosti.

Naskenujte QR kód a prohlédněte si video a obrazový materiál k výrobku.
Zdarma. Za pár vteřin. Individuální poradenství.

Naskenujte QR kód a prohlédněte si video a obrazový materiál k výrobku.
Zdarma. Za pár vteřin. Individuální poradenství.

Číslo výrobku

 Max. provozní tlak

 Materiál nádrže

 Kód EAN

 Objem

 Testováno TÜV/GS

Manometr

Bezpečnostní a
odvzdušňovací ventil

Typ popruhu

 Spirálová hadice

 Kompresorová přípojka

Oleji odolné provedení

405 T Profiline 405 TK Profiline 405 TKS Profiline 410 T Profiline 410 TI Profiline 410 TK Profiline 410 TKS Profiline

000406.0000 000407.2400 000407.0000 000412.0000 000414.0000 000416.2400 000416.0000

6 barů 6 barů 6 barů 6 barů 6 barů 6 barů 6 barů

Ocel s vysoce kvalitním, 
vnitřním, umělohmotným

povrchem

Ocel s vysoce kvalitním, 
vnitřním, umělohmotným

povrchem

Ocel s vysoce kvalitním, 
vnitřním, umělohmotným

povrchem

Ocel s vysoce kvalitním, 
vnitřním, umělohmotným

povrchem

Ocel s vysoce kvalitním, 
vnitřním, umělohmotným

povrchem

Ocel s vysoce kvalitním, 
vnitřním, umělohmotným

povrchem

Ocel s vysoce kvalitním, 
vnitřním, umělohmotným

povrchem

404 643 600 0227 404 643 600 0531 404 643 600 0234 404 643 600 0265 404 643 600 0319 404 643 600 0548 404 643 600 0333

5 l 5 l 5 l 10 l 10 l 10 l 10 l

✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

Polstrovaný popruh Polstrovaný popruh Polstrovaný popruh
2 polstrované popruhy s

rychloupínacím systémem
a zádovou podpěrou

2 polstrované popruhy s
rychloupínacím systémem

a zádovou podpěrou

2 polstrované popruhy s
rychloupínacím systémem

a zádovou podpěrou

2 polstrované popruhy s
rychloupínacím systémem

a zádovou podpěrou

–– –– ✘ –– –– –– ✘

–– ✘ ✘ –– –– ✘ ✘

✘ ✘ ✘ ✘ –– ✘ ✘

Vysoce výkonné postřikovací přístroje z oceli

Transportní vozík GLORIA
Vhodný pro všechny 10 litrové rozprašovače 
a vysokovýkonné rozprašovače s podstavným 
kruhem. Pro pohodlný a bezpečný transport 
za všech okolností.



8 9Naskenujte QR kód a prohlédněte si video a obrazový materiál k výrobku.
Zdarma. Za pár vteřin. Individuální poradenství.

 Číslo výrobku

 Max. provozní tlak

 Materiál nádrže

 Kód EAN

 Objem

 Testováno TÜV/GS

Manometr

Bezpečnostní a
odvzdušňovací ventil

Typ popruhu

 Spirálová hadice

 Kompresorová přípojka

Oleji odolné provedení

505 T Profiline 505 TK Profiline 510 T Profiline 510 TK Profiline

000506.0000 000506.2701 000512.0000 000512.2700

6 barů 6 barů 6 barů 6 barů

Ušlechtilá,korozivzdorná ocel Ušlechtilá,korozivzdorná ocel Ušlechtilá,korozivzdorná ocel Ušlechtilá,korozivzdorná ocel

404 643 600 0357 404 643 600 0562 404 643 600 0371 404 643 600 0456

5 l 5 l 10 l 10 l

✘ ✘ ✘ ✘

✘ ✘ ✘ ✘

✘ ✘ ✘ ✘

Polstrovaný popruh Polstrovaný popruh
2 polstrované popruhy s

rychloupínacím systémem
a zádovou podpěrou

2 polstrované popruhy s
rychloupínacím systémem

a zádovou podpěrou

–– –– –– ––

–– ✘ –– ✘

✘ ✘ ✘ ✘

Vysoce výkonné postřikovací přístroje z ušlechtilé oceli

S maximálním provozním tlakem 6 barů 
a objemem 5 nebo 10 litrů jsou vysokový-
konné rozprašovače ideálně vhodné pro 
profesionální čištění.

Vysoce výkonné postřikovací přístroje 
GLORIA Profiline z ušlechtilé oceli přesvědčují 
svou mechanickou odolností a odolností proti 
korozi. Proto jsou dokonalým pomocníkem při 
použití odbedňovacího oleje, při čištění, v boji 
proti škůdcům nebo při dezinfekci sanitárních 
zařízení. Pro dlouhé pracovní intervaly nebo 
ruční čerpání jsou nejvhodnější přístroje 505 
TK a 510 TK, které jsou vybaveny přídavným 
připojovacím ventilem pro elektrický kompresor. 
Veškeré přístroje z ušlechtilé oceli přesvědčují 
svým olejivzdorným provedením a nanejvýš 
dobře se čistí. Pracují s maximálním provozním 
tlakem 6 bar a jsou samozřejmě zkoušené 
Spolkem pro technický dozor (TÜV) a mají 
značku GS (přezkoušená záruka).



10 11

V pozemním a inženýrském stavitelství, při výrobě ocelových konstrukcí
nebo sanaci fasád se často používají diamantové vrtací či řezné nástroje.
Tyto nástroje vyžadují nepřetržitý přívod chladící vody pro snížení nadměrných
teplot a opotřebování materiálu. Charakteristickým znakem postřikovače
pro přívod vody GLORIA 415 je jeho všestrannost. Může být připojen
k ručním i stacionárním vrtacím strojům stejně jako k ručním
rozbrušovačkám a podobným zařízením.

Přetlakový ventil s přípojkou pro 
externí kompresor.
• automatické udržování hladiny 
tlaku nahrazuje manuální 
tlakování • delší pracovní cykly a 
optimální rozstřik • šroubovatelný 
ventil • vhodný pro všechny 
plastové tlakové postřikovače s 
nádrží 5 a 8 litrů: Pro 5, Pro 8, 
PaintPro, (další modely po 
konzultaci)

Výkonný kompresor pro náročné 
použití.
• možnost přímého napojení k 
tlakovým postřikovačům GLORIA 
(vyžaduje přetlakový ventil 
728381.0000). • 230 V motor 
• 2 válce • ocelové šasi 
• výkonnost 35-40 L/min. 
• 2-stupňové spínání s auto-
matickým vypnutím • redukční 
ventil

Flexibilní rozprašovací trubka 
umožňuje ošetřování stísněných a 
těžko dostupných míst.
• vhodná pro PaintPro 5
Balení neobsahuje trysku.

Flexibilní rozprašovací trubka 
umožňuje ošetřování stísněných a 
těžko dostupných míst.
• vhodná pro všechny výkonné 
tlakové postřikovače, typ 89 a Pro 5 / 
Pro 8
Balení neobsahuje trysku.

Naskenujte QR kód a prohlédněte si video a obrazový materiál k výrobku.
Zdarma. Za pár vteřin. Individuální poradenství.

Naskenujte QR kód a prohlédněte si video a obrazový materiál k výrobku.
Zdarma. Za pár vteřin. Individuální poradenství.

 Číslo výrobku

 Číslo výrobku

Kód EAN

 Max. provozní tlak

 Materiál nádrže

 Kód EAN

 Objem

Testováno TÜV/GS

Manometr

Bezpečnostní ventil

Povolená 
provozní teplota

Příslušenství

 Postřikovač pro přívod vody typ 415

Přetlakový ventil s integrovanou 
kompresorovou přípojkou Elektro kompresor PROFI Flexibilní prodlužovací trubka 

M18 x 1,5
Flexibilní prodlužovací trubka 

M11 x 1

000415.0000

728381.0000 000680.0000 728233.0000 728396.0000

404 643 602 1284 404 643 602 1291 404 643 602 1512 404 643 602 1529

6 barů

Ocel s vysoce kvalitním, vnitřním,
umělohmotným povrchem

404 643 600 0326

10 l

✘

✘

✘

+50 °C

součástí dodávky je připojovací 
hadice

Postřikovač pro přívod vody typ 415 PaintPro 5
Nejlepší přítel řemeslníků – robustní postřikovač, který 
má široké spektrum využití:  při odstraňování tapet, při 
nástřiku volných rozpouštědel (základních a reaktivních 
nátěrů) nebo nanášení olejového postřiku určeného 
pro ochranu dřeva a aplikaci volně rozpustných lazur. 
Díky svému vybavení nabízí model PaintPro 5 maxi-
mum komfortu a bezpečí.

• zesílená plastová rozprašovací trubka, délka 40 cm
• speciální mosazná plochá tryska, 80°
• podstavec zajišťující maximální stabilitu
• olejiodolné provedení s vitonovým těsněním
• výkonná pumpa s ergonomicky tvarovanou rukojetí
• velký plnící trychtýř s integrovaným držákem trubky
•  pístový manometr se zabudovaným bezpečnostním 

ventilem
• extrémně odolná 5 l plastová nádrž
•  maximální provozní tlak 3 bary pro delší pracovní 

cyklus a konstantní rozstřik

 Číslo výrobku

 Max. provozní tlak

 Materiál nádrže

 Kód EAN

 Objem

Bezpečnostní ventil

Výkonná pumpa

Typ popruhu

Poznámky

PaintPro 5

000105.0000

3 barů

vysoce kvalitní umělá hmota

404 643 602 0584

5 l

✘

✘

Jednoduchý popruh

držák rozstřikovací trubky
stavitelná mosazná  tryska, 80°

stabilní podstavec
robustní plastová rozprašovací 

trubka

Dodržujte údaje v návodu k obsluze. 
Dodržujte pokyny k použitým prostředků.



12 13

NEU
NEW

Jsou možné dlouhé přestávky v práci – pro vytvoření ma-
ximálního provozního tlaku 3 bar postačí jen několik málo 
pohybů výkonnou pumpičkou.

Precizní dvojčinné čerpadlo: pouhým jedním pohybem 
pumpičky vytvoří ruční postřikovač Pro 10 hned dva vydat-
né postřikovací impulzy.

Naskenujte QR kód a prohlédněte si video a obrazový materiál k výrobku.
Zdarma. Za pár vteřin. Individuální poradenství.

Naskenujte QR kód a prohlédněte si video a obrazový materiál k výrobku.
Zdarma. Za pár vteřin. Individuální poradenství.

Ruční a speciální tlakové postřikovače

 Číslo výrobku

 Číslo výrobku

 Max. provozní tlak

 Max. provozní tlak
 Max. provozní tlak

 Materiál nádrže

 Kód EAN

 Kód EAN

 Objem

 Objem Manometr

Pumpa

Bezpečnostní ventil

Bezpečnostní ventil

Tryska

Tryska

Typ popruhu

Poznámky

Oleji odolné provedení

Oleji odolné provedení

Stratos 5

Jemný postřikovač Typ 89

Pro 5

Jemný postřikovač Pro 05

Pro 8

Jemný postřikovač Pro 10 Tlakový postřikovací přístroj 
Pro 100

000179.0000

000089.0000

000081.0725

000094.0000

000092.0000

000095.0000 000098.0000

3 barů

3 barů

3 barů

––

3 barů

–– 3 barů
Vysoce kvalitní
umělá hmota

Odolná umělá hmota

Vysoce kvalitní
umělá hmota

vysoce jakostní plast

Vysoce kvalitní
umělá hmota

vysoce jakostní plast Odolná umělá hmota

400 632 551 0404

404 632 550 6506

400 632 569 3046

404 643 602 2212

404 643 601 3913

404 643 602 2229 404 643 602 3394

5 l

1,0 l

5 l

0,5 l

8 l

1,0 l 1,0 l ✘

Kvalitní pumpa

––

kvalitní pumpa se zdvojeným 
účinkem: 1 x pumpování = 2 x 

rozprašování

––

kvalitní pumpa se zdvojeným 
účinkem: 1 x pumpování = 2 x 

rozprašování
Výkonná pumpa

✘

✘

✘

––

✘

–– ✘

Plochá proudová tryska 8004E

stavitelná mosazná tryska 
s natáčivou tryskovou hlavicí

přestavitelná tryska s vnitřním kuželem

plynule nastavitelná tryska 
s mosaznou vložkou

přestavitelná tryska s vnitřním kuželem

plynule nastavitelná tryska 
s mosaznou vložkou

vysoce jakostní mosazná tryska 
pro plochý postřikovací paprsek

Typ 8002, 80°

 Jednoduchý popruh  Jednoduchý popruh  Jednoduchý popruh

Mosazná rozstřikovací trubka,
držák rozstřikovací trubky,

podstavec
Mosazná rozstřikovací trubka

Mosazná rozstřikovací trubka,
držák rozstřikovací trubky,

podstavec

✘

✘

✘

✘

✘

✘ ✘

Na staveništích, v autodílnách nebo v boji 
proti škůdcům – ruční a speciální postřikovače 
GLORIA slouží vždy spolehlivě. Díky těsněním 
z materiálu Viton® jsou přístroje odolné vůči 
teplotnímu a chemickému namáhání. Nádoby 
jsou zhotoveny z vysoce jakostního plastu a 
přesvědčují svojí extrémní robustností. Výkonné 
pumpičky vytvářejí v tlakových postřikovacích 
přístrojích maximální provozní tlak 3 bar, 
který umožňuje dlouhé přestávky v práci bez 
dopumpování a zaručují trvale homogenní 
obrazec postříkání. Jemné postřikovače Pro 05 
a Pro 10 přesvědčují svou precizní dvojčinnou 
pumpičkou. Pouhým jedním pohybem pumpičky 
vytvářejí přístroje dva vydatné postřikovací 
impulzy.

Jak je již patrné z názvu, modely 
Pro 5 a Pro 8 mají objem 5 a 8 litrů. 
Velké nalévací trychtýře a praktické
popruhy umožňují příjemnou a 
jednoduchou práci. K velmi frekven-
tovaným aplikacím těchto zařízení 
patří mj. rozstřik stavebních che-
mikálií, jako například základních 
laků, hloubkových nátěrů a povr-
chových nátěrů nebo také vlhčení 
tapet pro jejich snadné odstranění.

Speciální tlakový postřikovač 
Typ 89 je vybavený precizní 
pumpičkou, pojistným ventilem a 
natáčivou tryskovou hlavicí. V kom-
binaci s protipěnovou tryskou 
může přístroj mimo jiné sloužit při 
ošetřování motorů a disků kol.



14 15

Zádový pístový postřikovač pro 
profesionální použití
Velké náplně, pohodlná práce – zádové pístové postřikovací přístroje GLORIA se vyznačují velkým objemem náplně a velkým dosahem. Jsou 
nejvhodnější pro profesionální použití ve větších a velkých zahradách. Oblasti použití zádových postřikovačů jsou velmi rozmanité, přístroje se 
každodenně používají např. ve vinohradech, lesním hospodářství nebo sklenících. Modely pro profesionální použití jsou vybaveny pohodlnou nosnou 
konstrukcí vyvinutou výrobcem batohů Deuter. Tato konstrukce zajišťuje díky dokonalému rozložení zátěže a účinnému větracímu systému jedinečný 
komfort.

Naskenujte QR kód a prohlédněte si video a obrazový materiál k výrobku.
Zdarma. Za pár vteřin. Individuální poradenství.

Příslušenství

Pa
in

tP
ro

 5

Čistící prostředek pro postřikovače 250 ml
Ekologický čistící prostředek pro zahradní 
postřikovače. Kód EAN: 404 643 602 2106
Číslo výrobku 001100.0000 

40
5 

T 
Pr

of
ili

ne

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

40
5 

TK
 P

ro
fil

in
e

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

40
5 

TK
S 

Pr
of

ili
ne

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

41
0 

TI
 P

ro
fil

in
e

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

41
0 

TK
 P

ro
fil

in
e

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

41
0 

TK
S 

Pr
of

ili
ne

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

50
5 

T 
Pr

of
ili

ne

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

50
5 

TK
 P

ro
fil

in
e

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

51
0 

T 
Pr

of
ili

ne

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

51
0 

TK
 P

ro
fil

in
e

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

Po
stř

iko
va

č p
ro 

pří
vo

d v
od

y t
yp

 41
5

 ●

 ●

St
ra

to
s 

5

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

Pr
o 

5

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

Pr
o 

8

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

Je
mn

ý p
os

tři
ko

va
č P

ro
 05

 ●

Je
mn

ý p
os

tři
ko

va
č P

ro
 10

 ●

Je
mn

ý p
os

tři
ko

va
č T

yp
 89

 ●

 ●

Tla
ko

vý
 po

stř
iko

va
cí 

pří
str

oj 
Pro

 10
0

 ●

41
0 

T 
Pr

of
ili

ne

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 Číslo výrobku

Objem

 Kód EAN

Nádrže

Tryska

Mosazná pumpa

Paka pumpy

Typ popruhu

Včetně komfortní 
ergonomicky

Nádoba s průsvitnou 
měrkou pro kontrolu 

plnicího množství

Poznámky

Zádový pístový postřikovač 
Pro 1300

Zádový pístový postřikovač 
Pro 1800

000058.0000 000062.0000

13 l 18 l

404 643 602 3424 404 643 602 3448

Nádoby ergonomicky přizpůsobené 
kontuře zad

Nádoby ergonomicky přizpůsobené 
kontuře zad

mosazná rozstřikovací trubka
s dutou stavitelnou kuželovitou tryskou 

oceněná Julius Kühn Institute

mosazná rozstřikovací trubka
s dutou stavitelnou kuželovitou tryskou 

oceněná Julius Kühn Institute
✘ ✘

stavitelná páka pumpy ovladatelná 
z levé i pravé strany s držákem 

rozstřikovací trubky

stavitelná páka pumpy ovladatelná 
z levé i pravé strany s držákem 

rozstřikovací trubky

profesionální nosný systém s 
prodyšnou funkční pěnou, 

anatomicky tvarovaným prsním a 
bederním popruhem a řemenem 

s nastavením délky

profesionální nosný systém s 
prodyšnou funkční pěnou, 

anatomicky tvarovaným prsním a 
bederním popruhem a řemenem 

s nastavením délky

tvarované rukojeti s vložkou 
z měkkého plastu

tvarované rukojeti s vložkou 
z měkkého plastu

✘ ✘

vč. mosazné prodlužovací trubky 
o délce 0,5 m, 
nalévací sítko

vč. mosazné prodlužovací trubky 
o délce 0,5 m, 
nalévací sítko

Měřítkem je člověk: 
perfektní rozložení zátěže

Vysoce 
efektivní 
systém 
ventilace

 Mosazná prodlužovací trubka typ 124
Délka 0,5 m
Kód EAN: 400 632 550 1747
Obj. číslo: 000124.0000 

 Mosazná prodlužovací trubka typ 109
Délka 0,7 m 
Kód EAN: 400 632 550 1600
Obj. číslo: 000109.0000 

 Mosazná prodlužovací trubka typ 110
Délka 1,0 m
Kód EAN: 400 632 550 1617
Obj. číslo: 000110.0000 

 Plastová teleskopická rozstřikovací
trubka
Kompletní s připojovací hadicí a ventilem
Pro hubení škůdců od 0,90 m – 3,00 m.
Kód EAN: 400 632 570 9341
Obj. číslo: 727658.0000

 Mosazná teleskopická prodlužovací
trubka typ 131
Plynule stavitelná od 0,5 do 1,0 m
Kód EAN: 400 632 550 1860
Obj. číslo: 000131.0000

Mosazná teleskopická prodlužovací
trubka typ 132
Plynule stavitelná od 1,0 do 2,0 m
Kód EAN: 400 632 550 1907
Obj. číslo: 000132.0000

 Mosazná rozstřikovací trubka typ 107 G
Vhodná zejména pro povrchový postřik a 
hubení škůdců v řadách vegetace, šířka 
1,0 m; vybavena 3 proudovými tryskami
LU 407-03 
Kód EAN: 400 632 550 6148
Obj. číslo: 000107.5000

 Mosazný klešťový rozprašovač typ 117
Klešťový rozprašovač určený především
pro postřik vysokých rostlin a porostu v
řadách, je vybaven dvěmi tryskami
G-H 49–55. 
Kód EAN: 400 632 550 1686
Obj. číslo: 000117.0000

Spirálová hadice, 5 m
Kód EAN: 404 643 600 6946
Číslo výrobku: 727883.0000

 Kompresorová přípojka
Kód EAN: 400 632 550 1938
Obj. číslo: 000135.0000 

 Regulátor tlaku
Určený pro nastavení požadovaného 
provozního tlaku.
Kód EAN: 400 632 550 0023
Obj. číslo: 000022.0000

Transportní vozík vhodný JEN pro:
• 410 T
• 410 TI
• 410 TK
• 410 TKS
• 510 T
• 510TK
• typ 415
Kód EAN: 404 643 600 0401
Obj. číslo: 000198.5001

Zá
do

vý
 pí

sto
vý

 po
stř

iko
va

č

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●



16 17

Trysky

Pa
in

tP
ro

 5

Po
stř

iko
va

č p
ro 

pří
vo

d v
od

y t
yp

 41
5

Je
mn

ý p
os

tři
ko

va
č P

ro
 05

Je
mn

ý p
os

tři
ko

va
č P

ro
 10

40
5 

T 
Pr

of
ili

ne

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

Zá
do

vý
 pí

sto
vý

 po
stř

iko
va

č

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

40
5 

TK
 P

ro
fil

in
e

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

40
5 

TK
S 

Pr
of

ili
ne

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

41
0 

T 
Pr

of
ili

ne

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

41
0 

TI
 P

ro
fil

in
e

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●
41

0 
TK

 P
ro

fil
in

e

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●
41

0 
TK

S 
Pr

of
ili

ne

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

50
5 

T 
Pr

of
ili

ne

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

50
5 

TK
 P

ro
fil

in
e

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

51
0 

T 
Pr

of
ili

ne

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

51
0 

TK
 P

ro
fil

in
e

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

St
ra

to
s 

5

 ●

 ●

 ●

 ●

 ●

Pr
o 

5

 ●

Pr
o 

8

 ●

Tla
ko

vý
 po

stř
iko

va
cí 

pří
str

oj 
Pro

 10
0

 ●

Je
mn

ý p
os

tři
ko

va
č T

yp
 89

 ●

 ●

Další trysky a filtry na poptávku.

Úh
el 

ro
zs

tři
ku

Ma
ter

iál

1 b
ar

2 b
ar

y

3 b
ar

y

4 b
ar

y

5 b
ar

ů

6 b
ar

ů

Plochá proudová tryska 
typ 90-02E
Povrchová aplikace s konstantně určenou 
šířkou rozstřiku
Art.-Nr: 000111.0000
 Kód EAN: 400 632 550 1624

Plochá proudová tryska 
typ 6502
Povrchová aplikace s konstantně určenou 
šířkou rozstřiku
Art.-Nr: 728248.0000
Kód EAN: 404 643 602 0454

Plochá proudová tryska 
typ 8004E
Povrchová aplikace s konstantně určenou 
šířkou rozstřiku
Art.-Nr: 728258.0000
Kód EAN: 404 643 602 0423

Speciální tryska pro hnojení vápnem
Velmi vhodná pro rozstřikování viskózních
postřiků, např. bělení stájí a sklepů vápnem. 
Proud postřiku vychází z přední strany.
Obj. číslo: 000112.0000
Kód EAN: 400 632 550 1631

Mosazná dutá kuželovitá tryska,
stavitelná
Obj. číslo: 000113.0000
Kód EAN: 400 632 550 1648

Tryska o ø 2 mm s rozprašovací
násadou
tryska typu G-H 116-80.
Art.Nr.: 725820.0000
Kód EAN: 400 632 562 0684

Tryska o ø 1 mm s rozprašovací
násadou
tryska typu G-H 49-55.
Art.Nr.: 725830.0000
Kód EAN: 400 632 562 0875

Tryska na spáry a štěrbiny
Speciální tryska vhodná k hubení
škůdců a na spáry od 2,5 mm.
Obj. číslo: 727885.0000 
Kód EAN: 400 632 592 7387

Pěnová tryska
Vhodná pro desinfekci, čistící práce,
čištění vozidel,
chemický průmysl
Obj. číslo: 726133.0000
Kód EAN: 400 632 562 4682

Filtr uzávěru
Velikost ok: 0,365 mm
vhodný pro použití s plochými tryskami
Obj. číslo: 728259.0000
Kód EAN: 404 643 602 0430

90°

65°

80°

65°

0 – 50°

80°

55°

Mosaz

Mosaz

Mosaz

Mosaz /
ocel 

Mosaz

Mosaz

Mosaz

Mosaz /
plast

0,46

0,45

0,91

0,65

0,64

1,29

2,83

0,95
–

1,29

1,16

0,49

0,8

0,8

1,58

3,47

1,16
–

1,58

1,47

0,60

0,92

0,92

1,82

4,01

1,34
–

1,83

1,71

0,69

1,0

1,0

2,03

1,1

1,1

2,23

4,91

1,64
–

2,23

2,08

0,85

Objemový průtok v l/min.



18 19

Elastomery pro těsnění u postřikovačů GLORIA

Objevte rozsáhlý 
výrobní sortiment 
firmy GLORIA pro 
dům a zahradu, 
řemesla, průmysl 
a čištění.

Aktuální katalogy výrobků a brožury firmy GLORIA obdržíte u specializovaného prodejce poblíž 
vašeho sídla, nebo si je můžete stáhnout jako PDF na domovské stránce firmy GLORIA (viz strana 2).

Zkratka Chemické označení Známý 
obchodní název Vlastnosti Účel použití

NBR

FPM / FKM

EPDM

Butadien-
akrylonitrilový kaučuk

Fluorový kaučuk

Etylenpropylenový 
kaučuk

Perbunan®

Viton®

Buna EP®

Mnohostranně použitelný vysoce 
elastický syntetický kaučuk s dobrými 
mechanickými vlastnostmi a všeobecně 
dobrou odolností proti bobtnání.

Elastický syntetický kaučuk pro 
průmyslové použití. Velmi dobrá odolnost 
proti uhlovodíkům (olejům, tukům, 
rozpouštědlům). Vysoká odolnost proti 
chemikáliím, teplotní odolnost a odolnost 
proti stárnutí.

Vysoká odolnost proti zásadám a 
kyselinám. Špatná odolnost proti 
uhlovodíkům.

Standardní těsnicí materiál 
firmy GLORIA pro většinu 
použití postřikovacích přístrojů 
při ochraně rostlin a u plyno-
vých armatur.

Těsnicí materiál pro všechny 
vysoce výkonné postřikovací 
přístroje v průmyslu a pro 
přístroje speciálního použití.

Použití v čisticí technice a 
v potravinářství.

Výrobní sortiment firmy GLORIA pro dům 
a zahradu. Mnoho přístrojů a pomocníků 
pro práce na zahradě, od jemných a ručních 
postřikovačů pro terasy a balkony přes tlakové 
postřikovací přístroje s objemem 3 až 8 litrů až 
po zádové pístové postřikovací přístroje pro 
profesionální použití v lesnictví a zemědělství, 
najdete v aktuálním katalogu „Garten erleben“ 
(„Žijeme se zahradou“).

Kompletní sortiment GLORIA Profiline pro 
čištění je přehledně uspořádaný v naší dvanác-
tistránkové brožuře. Informujte se o spektru 
našich služeb a našem výrobním sortimentu pro 
ošetřování automobilů, čištění a dezinfekci a 
boj proti škůdcům.

Produkty z řady GLORIA Profiline jsou vhodné pro celou řadu aplikací v průmyslu a řemeslech. 
Následující seznam poskytuje přehled o bohatých možnostech využití vysokovýkonných, ručních a 
speciálních tlakových rozprašovačích GLORIA v každodenním profesionálním životě.

Oblasti použití

Pozemní a inženýrské stavby
•  Formový olej, antiadhezní prostředky
•  Jádrová vrtačka
•  Úhlová bruska
•  Kanálová vrtačka
•  Ošetřování betonu, impregnace

Stavba silnic
• Antiadhezní prostředky při pokládání povrchové vrstvy
• Šachtové poklopy
• Čištění a příprava stavebních strojů apod.
• Obrubníky a značení
• Budování kolejí, mazání výhybek

Řemesla
•  Odstraňovače tapet, základové barvy
•  Dezinfekce
•  Čištění (např. kuchyň, podlaha, kámen, topný kotel...)
•  Impregnace polstrování a koberců
•  Boj proti škůdcům

Průmysl
• Konzervování strojů
• Chladicí prostředky
• Mazání tekutým tukem
• Dezinfekce, čištění v sýrárnách, mlékárnách
• Dezinfekce, čištění v řeznictví

Polní a lesní hospodářství
• Ochrana rostlin
• Boj proti plevelu
• Rozstřik ochrany proti okusu zvěří
• Hnojení vápnem
• Dezinfekce stájí a chlévů



Váš obchodní partner:

98-277 · Práva na technické změny jsou vyhrazena.

BRILL CZ, s.r.o.
Průmyslová 725
739 65 Třinec – Konská
Tel.: +420 558 536 640
Tel.: +420 552 321 520
Fax: +420 558 535 024
Mobil:+420 777 636 640
www.brill.cz · info@brill.cz
www.gloria-postrikovace.cz

Přístroje pro dům a zahradu


